
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

01.06.2023.                              Nr. 7  

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma  
 
Sēde sasaukta 01.06.2023 plkst. 13:00  
Sēde atklāta  01.06.2023 plkst. 13:00 
 

Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Komitejas locekļi: Aigars Nitišs, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants. 
 
Nepiedalās: Aivars Kraps (komitejas vadītājam nav informācijas par prombūtnes iemesliem), 
Elīna Serkova (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs), Mārtiņš 
Svilis (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs). 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Attīstības pārvaldes vadītājs Ilmārs Luksts 
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Projektu vadības nodaļas vadītāja Sandra Gogule. 
 
Darba kārtība 
1. Par darba kārtību 
2. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"  (Kapi) 
3. "Par grozījumiem Aknīstes novada domes 2019. gada 9. septembra lēmumā Nr. 236 "Par 
deinstucionalizācijas plāna īstenošanu Aknīstes novadā"" 
4. "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību uzņemšanu grāmatvedības uzskaites 
pamatlīdzekļu sastāvā" 
5. "Par zemes nomu Viesītes vidusskolas vajadzībām" 
6. "Par zemes pārnomāšanu Aknīstes pagastā" 
7. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 
8. "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 



2 

 

9. "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo īpašumu 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
10. "Par atļaujas izsniegšanu ilgtermiņa ieguldījumiem" 
11. "Par nekustamā ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" ("Griezītes", Krustpils 
novads) 
12. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Mežiņi", Dunavas pagasts) 
13. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Pļavas", Kalna  pagasts) 
14. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Medņu iela 1A, Jēkabpils) 
15. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Artilērijas iela 16a, Jēkabpils) 
16. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Smilšu iela 36B, Viesīte) 
17. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" ("Dārziņi", Elkšņu pgasts) 
18. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Liepupe, Rubenes pagasts) 
19. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Sporta iela 25-13, Viesīte) 
20. "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Smilšu iela 26-4, Viesīte) 
21. "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Dzelzceļnieku iela 7-15, Viesīte) 
22. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Meža iela 19-8, Viesīte) 
23. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Ā.Elksnes iela 10B, Jēkabpils) 
24. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Gravas ielas starpgabals, Jēkabpils) 
25. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Brīvības iela 19A, Jēkabpils) 
26. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Dzirnavu ielas starpgabals, Jēkabpils) 
27. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 19, Jēkabpils) 
28. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Gaujas iela 12, Jēkabpils) 
29. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Madonas iela 68A, Jēkabpils) 
30. "Par būves piespiedu nojaukšanu" (Madonas iela 83, Jēkabpils) 
31. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu" (Donaviņas iela 10, 
Jēkabpils) 
32. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu" (Daugavas Krasta iela 
26, Jēkabpils) 
33. "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 006 0165, “Vītiņi”, Dunavas pagasts, 
sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, un nodošanu atsavināšanai" 
34. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas pagasts) 
35. "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Āpši”, Zasas pagasts) 
36. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Pasta iela 107-2, 
Jēkabpils) 
37. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Pasta iela 107-1, 
Jēkabpils) 
38. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu Kalna pagastā" 
39. "Par nomas maksas  samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
40. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Susējas iela 10-14, Biržu iela 7-17, Salas pag.) 
41. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Lejasganības, Salas pag.) 
42. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Lejassenči, Salas pag.) 



3 

 

43. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Vārpa”, Kūku pagasts) 
44. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Zīlānu iela 106”, Kūku pagasts) 
45. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Jaunkrustiņu lauki”, Vīpes pagasts) 
46. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu un lietošanas mērķa maiņu" 
(“Čurkstes”, Kūku pagasts) 
47. "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Trošku Robežnieki”, Atašienes 
pagasts) 
48. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Jaunkrustiņu lauki”, Vīpes pagasts) 
49. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Skolas iela 35A, Aknīste" 
50. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu"  ("Kristāli",  Gārsenes 
pagasts) 
51. "Par dzīvojamās mājas piekritību pašvaldībai" 
52. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils pilsēta) 
53. "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu Jēkabpils pilsētā" (Rīgas iela 216D-2) 
54. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
55. "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
56. "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu" 
57. "Par atļaujas sniegšanu, Skolas iela 9, Aknīste, Aknīstes veselības un sociālās aprūpes 
centram" 
58. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu “Detālplānojums kvartālam starp Kļavu, Neretas, 
Brīvības un Vienības ielu” atzīšanu par spēku zaudējušiem”" 
59. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 8B, Aknīste) 
60. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu Grantsbedres, Asares pagasts" 
61. PAPILDJAUTĀJUMS "Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Neretas iela 121, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, daļa) 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
A.Vasilis informē par lēmuma projekta “Par piekrišanu piesārņojošās darbības 

veikšanai” virzību – uz šo brīdi nav pieprasītās informācijas no uzņēmēja, tādēļ šis jautājums 
nav iekļauts komitejas darba kārtībā. 

Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis “Lūdz papildināt komitejas sēdes darba kārtību 
ar jautājumu: "Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Neretas iela 121, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, daļa).” 

 
A.Vasilis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars 

Nitišs, Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:  

priekšlikums papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar jautājumu: 



4 

 

"Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Neretas iela 121, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
daļa) apstiprināts. 
 
A.Vasilis aicina balsot par komitejas darba kārtību. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt darba kārtību (darba kārtība pielikumā)  
 

2.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"  (Kapi) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"  (Kapi).  

Sagatavotājs Anna Šinkarjuka. 
Informē A.Vasilis. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"  (Kapi) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par grozījumiem Aknīstes novada domes 2019. gada 9. septembra lēmumā Nr. 236 

"Par deinstucionalizācijas plāna īstenošanu Aknīstes novadā"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Aknīstes novada domes 2019. 
gada 9. septembra lēmumā Nr. 236 "Par deinstucionalizācijas plāna īstenošanu Aknīstes 
novadā"".  
Sagatavotājs Inga Krēsliņa. 
Informē S.Gogule. 
Jautā K.Štolnieks. 
Atbild S.Gogule 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Aknīstes novada domes 2019. gada 9. 
septembra lēmumā Nr. 236 "Par deinstucionalizācijas plāna īstenošanu Aknīstes novadā"" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



5 

 

 
 

4.  
"Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību uzņemšanu grāmatvedības uzskaites 

pamatlīdzekļu sastāvā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā".  
Sagatavotājs Ingrīda Feldmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību 
uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par zemes nomu Viesītes vidusskolas vajadzībām" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomu Viesītes vidusskolas 

vajadzībām".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomu Viesītes vidusskolas vajadzībām" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par zemes pārnomāšanu Aknīstes pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes pārnomāšanu Aknīstes pagastā".  

Sagatavotājs Ināra Erte. 
Informē A.Vasilis. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 



6 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes pārnomāšanu Aknīstes pagastā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Andrejs Gavrilovs balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 

īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts 
kadastra informācijas sistēmā, nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 



7 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā, nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par atļaujas izsniegšanu ilgtermiņa ieguldījumiem" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atļaujas izsniegšanu ilgtermiņa 

ieguldījumiem".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Informē A.Vasilis. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atļaujas izsniegšanu ilgtermiņa ieguldījumiem" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par nekustamā ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" ("Griezītes", Krustpils 

novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" ("Griezītes", Krustpils novads).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" ("Griezītes", Krustpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Mežiņi", Dunavas pagasts) 

 



8 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Mežiņi", 
Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Informē A.Vasilis - būs izmaiņas pašvaldības nolikumā, kas noteiks, ka izsoles rezultātus būs 
tiesīgs parakstīt Attīstības pārvaldes vadītājs. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Mežiņi", 
Dunavas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Pļavas", Kalna  pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Pļavas", 

Kalna  pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Pļavas", Kalna  
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Medņu iela 1A, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Medņu 

iela 1A, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Medņu iela 1A, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  



9 

 

"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Artilērijas iela 16a, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Artilērijas 
iela 16a, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Artilērijas iela 
16a, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Smilšu iela 36B, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Smilšu 

iela 36B, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Smilšu iela 
36B, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" ("Dārziņi", Elkšņu pgasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

("Dārziņi", Elkšņu pgasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" ("Dārziņi", 
Elkšņu pgasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  



10 

 

"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Liepupe, Rubenes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Liepupe, 
Rubenes pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Liepupe, Rubenes 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Sporta iela 25-13, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Sporta 

iela 25-13, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Sporta iela 25-
13, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Smilšu iela 26-4, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Smilšu 

iela 26-4, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Smilšu iela 26-
4, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  



11 

 

"Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Dzelzceļnieku iela 7-15, Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" 
(Dzelzceļnieku iela 7-15, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Dzelzceļnieku 
iela 7-15, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Meža iela 19-8, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Meža 

iela 19-8, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Meža iela 19-8, 
Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Ā.Elksnes iela 10B, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Ā.Elksnes iela 10B, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Ā.Elksnes iela 
10B, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  



12 

 

"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Gravas ielas starpgabals, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Gravas 
ielas starpgabals, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Gravas ielas 
starpgabals, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Brīvības iela 19A, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Brīvības 

iela 19A, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Brīvības iela 
19A, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Dzirnavu ielas starpgabals, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Dzirnavu ielas starpgabals, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Dzirnavu ielas 
starpgabals, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



13 

 

27.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 19, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas 

iela 19, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 19, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Gaujas iela 12, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Gaujas 

iela 12, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Gaujas iela 12, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Madonas iela 68A, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Madonas iela 68A, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Madonas iela 
68A, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



14 

 

30.  
"Par būves piespiedu nojaukšanu" (Madonas iela 83, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par būves piespiedu nojaukšanu" (Madonas iela 

83, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
Jautā A.Vasilis par plānotajām nojaucamajām būvēm. 
Atbild I.Luksts. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par būves piespiedu nojaukšanu" (Madonas iela 83, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu" (Donaviņas iela 

10, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma noslēgšanu" (Donaviņas iela 10, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
noslēgšanu" (Donaviņas iela 10, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu" (Daugavas Krasta 

iela 26, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma noslēgšanu" (Daugavas Krasta iela 26, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 



15 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
noslēgšanu" (Daugavas Krasta iela 26, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.  
"Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 006 0165, “Vītiņi”, Dunavas 

pagasts, sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, un nodošanu atsavināšanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 
5654 006 0165, “Vītiņi”, Dunavas pagasts, sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, un 
nodošanu atsavināšanai".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 006 
0165, “Vītiņi”, Dunavas pagasts, sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, un nodošanu 
atsavināšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības" (Zasas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Zasas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.  
"Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Āpši”, Zasas pagasts) 

 



16 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Āpši”, 
Zasas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Āpši”, Zasas 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Pasta iela 107-2, 

Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu" (Pasta iela 107-2, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (Pasta iela 107-2, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Pasta iela 107-1, 

Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu" (Pasta iela 107-1, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (Pasta iela 107-1, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 



17 

 

 
38.  

"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu Kalna pagastā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu Kalna pagastā".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Kaspars Štolnieks balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu Kalna pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

39.  
"Par nomas maksas  samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nomas maksas  samazināšanu" (Dzirnavu 

iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nomas maksas  samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

40.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Susējas iela 10-14, Biržu iela 7-17, Salas pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Susējas iela 10-14, Biržu iela 7-17, Salas 
pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 



18 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Susējas iela 10-14, Biržu iela 7-17, Salas pag.) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.  
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Lejasganības, Salas pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(Lejasganības, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Lejasganības, 
Salas pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.  
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Lejassenči, Salas pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(Lejassenči, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Lejassenči, Salas 
pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Vārpa”, Kūku pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Vārpa”, Kūku pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 



19 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Vārpa”, Kūku 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Zīlānu iela 106”, Kūku pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Zīlānu 

iela 106”, Kūku pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Zīlānu iela 
106”, Kūku pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Jaunkrustiņu lauki”, Vīpes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Jaunkrustiņu lauki”, Vīpes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Jaunkrustiņu 
lauki”, Vīpes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu un lietošanas mērķa maiņu" 

(“Čurkstes”, Kūku pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu un lietošanas mērķa maiņu" (“Čurkstes”, Kūku pagasts).  



20 

 

Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu un lietošanas mērķa maiņu" (“Čurkstes”, Kūku pagasts) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.  
"Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Trošku Robežnieki”, Atašienes 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lauku apvidus zemes nomas līguma 
izbeigšanu" (“Trošku Robežnieki”, Atašienes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" 
(“Trošku Robežnieki”, Atašienes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.  
"Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Jaunkrustiņu lauki”, Vīpes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" 

(“Jaunkrustiņu lauki”, Vīpes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Jaunkrustiņu 
lauki”, Vīpes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.  



21 

 

"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Skolas iela 35A, 
Aknīste" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu Skolas iela 35A, Aknīste".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu Skolas iela 35A, Aknīste" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

50.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu"  ("Kristāli",  

Gārsenes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu"  ("Kristāli",  Gārsenes pagasts).  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu"  ("Kristāli",  Gārsenes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.  
"Par dzīvojamās mājas piekritību pašvaldībai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvojamās mājas piekritību pašvaldībai".  

Sagatavotājs Lauma Bondare - Heisele. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas piekritību pašvaldībai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



22 

 

 
 

52.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils pilsēta) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Rīgas 

iela 216D-4, Jēkabpils pilsēta).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Rīgas iela 
216D-4, Jēkabpils pilsēta) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.  
"Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu Jēkabpils pilsētā" (Rīgas iela 216D-2) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu Jēkabpils 

pilsētā" (Rīgas iela 216D-2).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu Jēkabpils pilsētā" 
(Rīgas iela 216D-2) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 



23 

 

 
 

55.  
"Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā".  

Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

56.  
"Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu".  

Sagatavotājs Santa Spodre. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.  
"Par atļaujas sniegšanu, Skolas iela 9, Aknīste, Aknīstes veselības un sociālās aprūpes 

centram" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atļaujas sniegšanu, Skolas iela 9, Aknīste, 
Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centram".  
Sagatavotājs Santa Šmite. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atļaujas sniegšanu, Skolas iela 9, Aknīste, Aknīstes 
veselības un sociālās aprūpes centram" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 



24 

 

 
 

58.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu “Detālplānojums kvartālam starp Kļavu, 

Neretas, Brīvības un Vienības ielu” atzīšanu par spēku zaudējušiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
“Detālplānojums kvartālam starp Kļavu, Neretas, Brīvības un Vienības ielu” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”".  
Sagatavotājs Santa Šmite. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu “Detālplānojums 
kvartālam starp Kļavu, Neretas, Brīvības un Vienības ielu” atzīšanu par spēku zaudējušiem”" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 8B, Aknīste) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Augšzemes iela 8B, Aknīste).  
Sagatavotājs Santa Šmite. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 
8B, Aknīste) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

60.  
"Par zemes nomas līguma izbeigšanu Grantsbedres, Asares pagasts" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

Grantsbedres, Asares pagasts".  
Sagatavotājs Santa Šmite. 
 



25 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma izbeigšanu Grantsbedres, 
Asares pagasts" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

61.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Neretas iela 121, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads, daļa) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Neretas 
iela 121, Jēkabpils, Jēkabpils novads, daļa).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Neretas iela 121, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, daļa) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

Sēde slēgta  01.06.2023., plkst. 13:27 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti 
sēdes ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas 
sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www.jekabpils.lv 

 

Sēdes vadītājs:  Ainars Vasilis 

                                                                 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


